PREFEITURA MUNICIPAL DE ft

PACUjA
PORTARIA NO 93/2022, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2022.

o PREFEITO MUNICIPAL DE PACWA-CE, Sr. Francisco Orlando
Alves Rodrigues, em pleno exercIcio do cargo e no uso de suas
atribuiçöes tegais,

RESOLVE:

Art. 10  - NOMEAR. , JOAO PAULO DE ARAUJO MARQUES,
inscrito (a) no CPF: 941.831.043-00, residente e domiciliado na Rua
Maria Nepomuceno n 0  142, Bairro centro, Pacujá - CE, para o cargo

de SECRETARTO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRANSITO

Art. 20  - Esta portaria eritrará em vigor na data de sua

publicação, revogando as disposiçöes em contrário.

Palkio Municipal Prefeito Vicente Alcântara Melo, em 04 de novembro

de 2022.

Alves Rodrigues
)at de Pacujá

...... - 	 AfV

Rua 22 de Setembro, 325, Centro, Pacuja, Estado do Ceara -. CEP.62.180-000 - CNgJ: 07.734.148/000107
- CGF: 06.920.163-3